
宗谷総合振興局

（円）

交付決定：令和５年３月１６日

公表の日：令和５年５月２５日

利尻町

幌延町

801,000

1,447,000

72,000

456,000

949,000

605,000

摘　　　　要

社会福祉課 多子世帯の保育料軽減
支援事業費補助金

保育所を利用する第２子以降の３歳未満児の
保育料を無償化する事業に対して交付すること
により、子育て世帯への経済的負担の軽減を
図り、安心して子どもを生み育てることができる
環境づくりを推進することを目的として、予算の
範囲内にて交付する。

稚内市 602,000

猿払村 258,000

浜頓別町 288,000

中頓別町

枝幸町

豊富町

礼文町

利尻富士町 505,000
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